****项目变压器购销合同

甲方：九州能源有限公司                                           合同编号：

乙方：                                                          合同编号：
签订时间：      年      月      日                              签订地点：
产品名称、型号规格、数量、金额：

	序号
	名称
	规格
	单位
	数量
	单价(元)
	金额(元)
	备注

	1

	合计（含13%增值税、含运）：¥        ，大写：人民币

	随货资料：送货单、出厂检测报告、出厂合格证、第三方检测报告盖章复印件、保修证书，一式三份，加盖生产厂家公章。

质量要求技术标准 ：
1、按双方确认的图纸生产，一经确认不得变更（图纸作为本合同有效附件）；
2、乙方保证所提供的系统设备应是正厂品牌，全新、未使用过的设备，并且质量数量和规格符合中华人民共和国国家、地方和行业最新的相关技术规范、标准以及本合同及其附件的约定和要求。
保质范围、质量保质期：保质范围为非外力损耗件，因外力损坏不在保障范围内，保质期限：为自送电之日起至24个月周期内。
交货期为：合同签订、收到预付款后      天内交货。
交（提）货地点、方式：乙方送货至需方指定地点。
六、运输方式及到达港和费用负担：汽车运输，运费由乙方负责，卸车和现场安装由甲方负责。
七、包装标准、包装物的供应与回收：按乙方常规包装。乙方承担由于不良包装或由于不充分或不妥善的防护措施，导致货物损坏的责任，同时承担由此产生的一切费用和损失。

八、验收标准、方法及提出异议期限：

1. 乙方以甲方确认过的方案图纸生产交货，以甲方确认过的方案图纸为验收依据，以清单验收货物。
2.甲方发现货物的数量不足或损坏，以及对其它质量问题有异议的应在收货后5个工作日内向乙方提出异议，如甲方未按规定期限向乙方或乙方经办人（经办人    ，电话      ，邮箱： ，文件收寄地址：         ）提出异议的，视为货物数量、外观包装符合要求。
3.货物数量不足或有质量、技术等问题，经双方确认后，乙方应按照合同规定5个工作日内采取补足、更换或退货等处理措施，并承担运输费等直接费用。
4.验收按合同约定及国家或行业标准执行，收到货物后7个工作日内如不验收，视为验收合格。
九、结算方式及期限：合同签订日甲方2个工作日内需付合同金额的30%，剩余70%货到2个月内结清。经双方商定,双方以甲方预付定金之日为合同生效日。

十、违约责任：

1.乙方根据合同约定安排交货。除不可抗力因素外，如乙方不能如期交货，乙方应承担违约责任，但由于乙方迟延履行或违约后发生不可抗力的，不能免除责任。每延误一天，乙方需向甲方支付本合同总金额百分之一的违约金，在此期间合同照常履行。延期超过十五日，甲方可取消本合同，乙方退还甲方已支付全部货款，且需支付等额违约金。
2.根据合同约定，甲方应根据合同规定支付所有货款，除不可抗力因素外，如甲方不能按合同如期支付产品货款，甲方应承担违约责任，但由于甲方迟延履行或违约后发生不可抗力的，不能免除责任。每延误一天，甲方需向乙方支付未按期支付金额的千分之一的逾期利息，在此期间合同照常履行。
3.乙方应确保产品质量，如发现到场货物存在质量、数量与合同约定不符的，乙方需在接到甲方通知7天内免费补足或更换。如无法在规定时间内处理完毕，每延误一天，乙方需向甲方支付本合同总金额百分之一的违约金。延期超过十五日，甲方可取消本合同，乙方应退还甲方已支付全部货款，且需支付等额违约金。
十一、争议解决方式：双方发生争议，应友好协商解决；如协商不成，任何一方均有权向双方公司所在地人民法院提起诉讼；并由违约方承担一切费用（包括但不限于诉讼费、律师费、交通费、保全费、担保费等）。

十二、本合同经双方盖章后生效，传真件、扫描件亦有效具有同等法律效力。
十三、本合同一式贰份，双方各执壹份。

十四、合同附件：：1、产品配置清单；2、图纸
	甲           方
	乙            方

	公司名称：九州能源有限公司
	公司名称：

	地址：
	地址：

	法定代表人：
	法定代表人：

	委托代理人：
	委托代理人：

	电话：
	电话：

	传真：
	传真：

	开户银行：
	开户银行：

	账号：
	账号：

	税号：
	税号：

合同附件：1、产品配置清单